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VRIDSTROMSTALLARE @22,5 MM MED BACO

NYCKELVRED - EJ BELYSTA

L21LAQOO
Nyckelvred "0-1" fasta I&gen svart 45° (E3756257)

« |IP66 / IP6OK

o 2 eller 3 positioner

o Kvarstaende eller aterfjadrande
« Mgjlighet till olika nycklar

y

PRODUKTBESKRIVNING

TEKNISK DATA
Antal positioner 2
Belyst Nej
Funktion Kvarstaende
Farg Svart
Godkédnnanden UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE
IP-klass IP66, IP69, IP69K
Klimatresistans salthaltig luft IEC 60068-2-52
Klimatresistant luftfuktighet IEC 60068-2-3
Klimatresistant varme IEC 60068-2-30
Livsldngd mekanisk 300 000 cykler
Modell Nyckelvred
Nyckel uttagbar 0
Rekommenderat atdragningsmoment 3 Nm
Skyddsklass Il (Dubbelisolerad)
Slagtalighet IK05

Temperaturomrade fran -25°C



Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Temperaturomrade till

Vikt

Vinkel

26,2

-40°C
70°C
70°C
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45°

@ 29,9
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